I RESOLUCAO N° 46/16-COPLAD

(0) CONSELHO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRACAO da Universidade Federal do Parana, no uso de suas atribuicdes regimentais
e estatutarias, o art. 18, inciso XII, consubstanciado no Parecer n® 94/16 exarado pela

Conselheira Carla Cristina Bitdinger Cobalchini no processo n° 206416/2015-56 e por
unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar o recebimento da doacdo de 5.000 (cinco mil) livros
nas areas de filosofia, historia e sociologia das ciéncias da Bibliothéque des sciences et de

I’insdutrie de Paris para a Biblioteca do Setor de Ciéncias Humanas da Universidade Federal do
Parana.

Sala das Sessoes, 14 de dezembro de 2016.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente



	RESOLUÇÃO Nº 46/16-COPLAD
	O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, o art. 18, inciso XII, consubstanciado no Parecer nº 94/16 exarado pela Conselheira Carla Cristina Bitdinger Cobalchini no processo nº 206416/2015-56 e por unanimidade de votos,

